2025 年 3 月 14 日
各 位

Global X Japan 株式会社

米国上場 ETF（グローバルＸ eドック（遠隔医療＆デジタルヘルス） ETF）の

ティッカーシンボル、ファンド名（英・日）、対象株価指数、経費率変更に関するお知らせ

Global X の米国法人である Global X Management Company LLC が設定・運用している上場
投資信託『グローバルＸ e ドック（遠隔医療＆デジタルヘルス） ETF』(以下「当 ETF」)のテ
ィッカーシンボル、ファンド名（英・日）、対象株価指数、経費率が、2025 年 4 月 1 日付けで
Global X 社の決定によって下記のように変更されますので、お知らせいたします。

記

 変更前 変更後

ティッカーシンボル EDOC HEAL

ファンド名（英） Global X Telemedicine & Digital
Health ETF

Global X HealthTech ETF

ファンド名（日） グローバルＸ e ドック（遠隔医療
＆デジタルヘルス） ETF

グローバル X ヘルステック ETF

対象株価指数 Solactive Telemedicine & Digital
Health Index

Global X HealthTech Index

経費率（注） 0.68% 0.50%
（注）年間合計経費（運用報酬、12b-1 費用（運営費用）、その他費用等を含む）を反映しています。

当 ETF をお取り扱い中の販売会社様にはお手数をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

Global X Japan 株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3174 号

一般社団法人日本投資顧問業協会会員
一般社団法人投資信託協会会員

以 上